МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГОРЕЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ЧАИНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
636406, Томская область, Чаинскнй район, с. Гореловка, ул. Школьная, д.2, строение 1

тел./факс: 8 (38-257) 3-40-21, е-тай: аог5с1ю о133@с1ча1П5ку.цоу7 0 .ги

ПРИКАЗ
12.03.2024 № 13-0
О назначении начальника летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием
детей и сроках проведения летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием
детей, организованного в МБОУ «Гореловская ООШ».

На основании приказа № 46-П от 22.02.2024г. «Об организации работы летних
оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей, организованных
муниципальными образовательными учреждениями Чаинского
района в каникулярное время в 2024 г»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей в
период летних каникул 2023-2024 учебного года

2. Назначить начальником летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием
детей, организованного на базе МБОУ «Гореловская ООШ» педагога Черенко С.И.

3. Возложить на Черенко С.И. ответственность за подготовку к летней
оздоровительной кампании до приемки летнего оздоровительного лагеря с
дневным пребыванием детей.

4. Утвердить сроки проведения летнего оздоровительного лагеря с дневным
пребыванием детей, организованного МБОУ «Гореловская ООШ» в количестве 16
календарных дней с 27 мая 2024 г. по 14 июня 2024 г.(не рабочие дни: 2 июня, 9
июня, праздничный день: 12 июня). Численность детей летнего оздоровительного
лагеря с дневным пребыванием детей — 20 (двадцать) человек.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы ' Н.В. Вольхина

Дата подпись
~7~

Расшифровка подписи
12.03.2024 Черенко С.И.